Seguidament, es procedeix a la qualificació i valoració de la documentació corresponent a la 
declaració responsable, segons establert a la clàusula 16 del PCAP. Es comprova que les empreses 
licitadores presentades no concorren agrupades en unió temporal, que tenen capacitat de contractar 

El pressupost base de licitació ascendeix a vint-i-dos mil cinc-cents sis euros (22.506,00 ), IVA inclòs.
Aquest import es desglossa en:

Pressupost net: divuit mil sis-cents euros (18.600,00 ).
Impost sobre el Valor Afegit 21%: tres mil nou-cents sis euros ( ).

A continuació, es procedeix a la valoració de la documentació cor
establert a la clàusula 16 del PCAP. Es valoren i es classifiquen les ofertes, segons establert a la 
clàusula 17 del PCAP i, els resultats obtinguts, ordenats per preu, han estat els següents:

[...]

contracte RIO PRODUCCIONES Y SERVICIOS 
INTEGRALES, SL, amb CIF núm. B74320813, per haver ofert un preu més baix, en relació als criteris 

per import de l dinou mil vuit-cents 
quaranta-quatre euros , IVA inclòs, que es desglossa en l mil quatre-

en tres mil quatre-cents quaranta-quatre euros (3.444,00 
ent al 21% d

TERCER. RIO PRODUCCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES, SL perquè en un termini 
de set (7) dies hàbils, a comptar des del dia següent a aquell en què es rebi el requeriment electrònic, 
presenti la documentació relacionada en la clàusula 20 del PCAP.